ARTICULO 1°.- EXCEPTUAR de lo establecido en el artículo 12 de la Ordenanza 

Municipal N° 152 a la vecina Gaitán de Villalba, Patricia Viviana, DNI 17.723.421, por el 

término de trescientos sesenta y cinco (365) días. 

ARTICULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a que, vencido el 

plazo establecido en el artículo 1°, este puede ser renovado, previo informe favorable 

del área de Comercio e Industria elevado para su aprobación al titular de la Secretaría

[...]

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesión ordinaria del día 

02/12/2015, por medio de la cual se exceptúa de lo establecido en el artículo 12 de la 

Ordenanza Municipal N° 152 a la vecina Gaitán de Villalba, Patricia Viviana, D.N.I.N° 

17.723.421, por el término de trescientos sesenta y cinco (365) días; y se autoriza al 

Departamento Ejecutivo Municipal a que, vencido el pIazo establecido en el artículo 1°, 

este puede ser renovado, previo informe favorable del área de Comercio e Industria 

elevado para su aprobación al Titular de la Secretaría correspondiente.